檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321664

聯絡人：王宥甯

電　話：04-37061074

受文者：雲林縣私立揚子高級中學

發文日期：中華民國107年10月17日

發文字號：臺教國署高字第1070126360號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0126360A00_ATTCH1.pdf、0126360A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉臺北市立建國高級中學數學學科中心辦理「107年度

全國高中數學教學研討會（MTS2018）」，請鼓勵貴校數學

教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據臺北市立建國高級中學107年10月15日北市建中教字

第1076003723號函辦理。

二、旨揭活動資訊如下：

(一)辦理時間與地點：

１、時間：107年11月10日（星期六）上午8時40分至下午

5時20分。

２、地點：高雄國際會議中心6樓603會議室（地址：高雄

市鹽埕區中正四路274號）。

(二)研討會年度主題：實踐數學新課綱：素養導向的教學與

評量。

(三)研討會內容：

１、大會演講：中央研究院數學研究所 李國偉研究員，

講題：「探索數學素養的歷程」。

0

15

第2頁，共3頁

裝

訂

線

２、研發小組工作報告。

３、數學對話世界咖啡館。

４、高中數學教師作品甄選發表，入選名單如下：

(１)國立臺南女子高級中學 謝淑莉、洪士薰、張珮娟

老師。

(２)新北市立光復高級中學張志鵬老師、桃園市立大溪

高級中學陳采姿老師。

(３)臺南市私立瀛海中學林怡瑄老師、國立新營高級工

業職業學校郭姿伶老師。

(４)臺北市立陽明高級中學王聖淵老師。

(５)臺北市立成淵高級中學林鳳美老師。

(６)桃園市立中壢商業高級中等學校吳淑惠老師。

(７)國立嘉義高工數學科江致劼老師、國立新竹高商資

料處理科蔡懷文老師。

(８)國立臺灣師範大學附屬高級中學彭良禎、盧裕鵬、

林佳葦老師。

(９)臺北市立建國高級中學陳嘯虎老師。

(１０)國立臺東女子高級中學林志全老師。

(１１)國立竹北高級中學蕭佑玟老師、桃園市立南崁高

級中等學校黃茄峰老師、臺北市立永春高級中學

曾慶良老師。

５、邀稿作者： 國立嘉義女子高級中學謝昆宏老師。

６、計算機教學與評量實作。

(四)報名方式：即日起至11月1日截止，請逕向教育部全國

教師在職進修資訊網（http://inservice.edu.tw/index

0

15

第3頁，共3頁

裝

訂

線

2-3.aspx）報名，課程代碼：2493953。

(五)全程參加者核予研習時數7小時，請各校惠予教師公（

差）假參加研習。

三、檢附臺北市立建國高級中學函影本及活動資訊各1份。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、國立臺灣戲曲學院、國

立臺東專科學校高職部

副本：本署高中職組 2018-10-17
09:00:57

依分層負責規定授權單位主管決行